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Продовження додатка

Додаток                                                                                                                                  

до рішення міської ради
14.12.2021 №1041
СПИСОК

заявників, яким надається дозвіл на виготовлення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) 
для подальшого надання їх у власність і користування та згода на відновлення меж земельних ділянок
	№ п/п
	Суб’єкт

господарювання 
	Вид використання 

земельної 

ділянки
	Район міста, адреса 

земельної ділянки, 

її кадастровий номер


	Площа,
га 
	Підстава

 надання дозволу 
	Реєстрація права власності на об’єкт нерухомого майна 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Громадянин

Швецов

Іван

Вікторович
	Для ведення 

садівництва
	Тернівський район,

Садівниче товариство 

«КОЛОС»*, 

ділянка №236


	0,0587**
	Рішення міської ради від 21.12.2011 №811 «Про за-твердження технічної документації із землеустрою, безоплатну    передачу земельної ділянки у власність садівничому товариству «КОЛОС» та надання дозволу на виготовлення технічної       документації громадянам-його членам»


	-

	2
	Громадянин
Оруджов

Габіл

Садай

огли***

	Для розміщення 
комплексу будівель (будівля, склад сипучих; будівля, заліз-

нична експедиція) 
	Центрально-Міський 
район, 

вул. Халтуріна, 3/4, 1211000000:08:655:0006
	0,3570
	Рішення міської ради від 26.09.2019 №4138 «Про по-годження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки на вул. Халтуріна, 3, реєстрацію права ко-
	Витяг з Державного            реєстру речових прав на нерухоме майно від 19.01.2015 №8428300


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	мунальної власності на сформовані внаслідок поділу земельні ділянки»
	


* Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру.

** За результатами геодезичних вимірювань площа земельної ділянки може підлягати уточненню.

*** Необхідно внести зміни в Державний земельний кадастр стосовно адреси земельної ділянки та виду її використання.
Керуюча справами виконкому
Тетяна Мала
